
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Δασκάλων και Νηπιαγωγών» 
( 9320 και 9321/29-9-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 162986/Ε1/15-10-2015 (ΑΔΑ: ΒΜΕΝ465ΦΘ3-Π32), 162980/Ε1/15-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΚΧ8465ΦΘ3-Ψ0Σ) και 

162993/Ε1/15-10-2015 (ΑΔΑ: 7ΕΜΠ465ΦΘ3-ΧΤ1) Υ.A. αποφάσεις πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 70 και ΠΕ 60 Β’ φάση 

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

6. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή οδηγιών» 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

 

Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΙΡΑ ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ  

ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1657 1η 

2 

ΠΕΡΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

2 ΠΑΙΔΙΑ 3432 1η 

3 

ΑΠΟΣΤΟΛ 

ΙΟΝΕΛΑ-

ΙΟΥΛΙΑΝΑ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

2 ΠΑΙΔΙΑ 

3229 1η 



4 

ΤΑΡΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΕ70 6

ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1 ΠΑΙΔΙ 2770 2η 

5 

ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

1 ΠΑΙΔΙ 3529 1η 

6 

ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ 
ΠΕ70 1

ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 1318 1η 

7 

ΤΣΟΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ70 

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 1567 1η 

8 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 1972 2η 

9 

ΛΑΓΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 2386 3η 

10 

ΜΑΤΤΑ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ70 1

ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 2883 2η 

11 

ΠΥΡΕΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ70 

5
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ 8
ο
 Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 

3441 2η 

12 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

 1370 1η 

13 

ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 1383 4η 

14 

ΤΙΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΜΑΤΟΣ 

 1896 1η 

15 

ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ 

ΔΩΡΟΘΕΑ-

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

 

2158 1η 

16 

ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

 2167 1η 

17 

ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ70 

1
ο
 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΚΑΙ 2
ο
 Δ.Σ. 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 

2246 1η 



18 

ΚΛΗΤΣΙΝΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 2304 5η 

19 

ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

 2312 1η 

20 

ΓΚΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70 1

ο
 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

 2394 1η 

21 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

 2399 1η 

22 

ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 8

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 2417 3η 

23 

ΡΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 2419 5η 

24 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 2489 3η 

25 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 2540 5η 

26 

ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ70 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 2603 2η 

27 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 8

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 2652 1η 

28 

ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 2706 5η 

29 

ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 2786 3η 

30 

ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 2789 1η 

31 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 4

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 2814 2η 

32 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

 

2815 4η 



33 

ΤΖΗΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΛΕΩΝΑ 

 2816 1η 

34 

ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

 2849 7η 

35 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

 2855 3η 

36 

ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 4

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 2870 11η 

37 

ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 2969 5η 

38 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ70 5

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 3032 13η 

39 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 
ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

 3033 4η 

40 

ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 2

ο
 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

 3080 8η 

41 

ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
5

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 3082 3η 

42 

ΣΚΑΡΠΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ70 
2

ο
 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

 3130 6η 

43 

ΝΤΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 
1

ο
 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ  

 3138 8η 

44 

ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ  

 3153 4η 

45 

ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 
8

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

 3162 8η 

46 

ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
2

ο
 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

 3171 8η 

47 

ΓΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. Σ.Σ. ΟΙΝΟΗΣ 

 3173 8η 



48 

ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 Δ.Σ. 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

 3184 18η 

49 

ΛΑΜΠΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

 3189 15η 

50 

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 3195 7η 

51 

ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. Σ.Σ. ΟΙΝΟΗΣ 

 3242 2η 

52 

ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

(ΟΛΟΗΜ.) 

 3262 22η 

53 

ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

 3311 1η 

54 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

(ΟΛΟΗΜ.) 

 3321 7η 

55 

ΖΩΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ-

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ70 

Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 

3344 1η 

56 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 

 3351 17η 

57 

ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 3378 4η 

58 

ΝΙΚΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

 3383 2η 

59 

ΣΑΚΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 3396 17η 

60 

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 3410 10η 

61 

ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

 3413 6η 

62 

ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ 

 3422 18η 



63 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

 3435 19η 

64 

ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ70 

6
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ-

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ  

 

3532 

Χωρίς δήλωσή 

της 

 

 

Β) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΕΣΠΑ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ. ΚΑΤΑΣΤ. ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΠΕ70 

Δ.Σ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ  3545 Χωρίς δήλωσή του 

2 

ΘΩΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ70 

Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ  3548 12η 

 

Γ) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ. ΚΑΤΑΣΤ. ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 

ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ60 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ Ν/Γ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗ 975 1η 

2 

ΧΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ60 6

ο
 Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗ 1183 1η 

3 

ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ60 1

ο
 Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗ 1202 1η 

4 

ΚΑΡΛΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ60 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ Ν/Γ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

2 ΠΑΙΔΙΑ 1104 2η 

5 

ΚΑΡΟΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ60 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ Ν/Γ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

2 ΠΑΙΔΙΑ 1190 2η 

6 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ 
ΠΕ60 1

ο
 Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

2 ΠΑΙΔΙΑ 1218 1η 



7 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ60 5

ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

1 ΠΑΙΔΙ 781 1η 

8 

ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ60 Ν/Γ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ (ΘΕΣΠΙΩΝ) 

1 ΠΑΙΔΙ 1165 1η 

9 

ΣΙΜΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 

ΕΣΠΑ 7
ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ (ΟΛΟΗΜ.) 

1 ΠΑΙΔΙ 1284 3η 

10 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ60 6

ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 739 1η 

11 

ΤΖΙΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
6

ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 744 1η 

12 

ΜΕΛΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ60 
1

ο
 Ν/Γ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 1069 2η 

13 

ΚΑΣΣΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
3

ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

ΕΓΓΑΜΟΣ 1230 3η 

14 

ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 
Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

 755 3η 

15 

ΓΡΙΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 
Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

 927 7η 

16 

ΜΗΤΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 
1

ο
 Ν/Γ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 1027 2η 

17 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 
Ν/Γ ΣΤΕΙΡΙΟΥ 

 1033 3η 

18 

ΑΡΑΠΙΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ60 
Ν/Γ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 1140 11η 

19 

ΜΑΡΓΑΡΑ 

ΜΑΡΙΑ- 

ΜΑΡΙΕTΤΑ 

ΠΕ60 

ΕΣΠΑ 
Ν/Γ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ (ΟΛΟΗΜ.) 

 

1274 10η 

 

 


